[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2020                                                                                        № 748-ПА

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы,              на территории Артемовского городского округа и в Перечень видов                 и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на 2021-2023 годы, на территории Артемовского городского округа
Принимая во внимание письмо Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области от 21.07.2020 № 02-02/5274-20, в соответствии с частью 7.1. статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года  № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы, на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа 19.07.2019 № 802-ПА,             с изменениями,     внесенными    постановлением    Администрации Артемовского городского    округа   от   13.09.2019  № 1041-ПА,  (далее – Перечень многоквартирных домов):
1) дополнить Перечень многоквартирных домов строкой 55                следующего содержания:
	55
	г.Артемовский,

ул. Крылова,  д. 124
	1964

	кирпичные
	2
	3

	486,60

	2023

2. Внести изменение в Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества                      в многоквартирных    домах     Свердловской     области    на   2021-2023   годы,   на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 19.07.2019 № 802-ПА,           с изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 13.09.2019 № 1041-ПА (далее – Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов):

1) дополнить Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов строкой 55 следующего содержания:
	55
	г.Артемовский,

ул. Крылова,  д. 124

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского    округа     (www.артемовский-право.рф)   и    официальном      сайте
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                         А.В. Самочернов